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Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

11,06 €

8,99 €

11,06 €

8,99 €

2,07 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteTORK 

Descrição 

Rolo Toalhas Mãos Folha Simples 18cmx114mts Picotado TORK M4

Papel multiusos para tarefas de remoção ligeiras.

Graças à qualidade de QuickDry, é mais forte, torna o trabalho mais rápido e é mais absorvente do que o papel comum.

Extra resistente/absorvente graças à QuickDry

Multiusos - cobre a maioria das tarefas de remoção

Adequado para remoção de mãos

Certificado para contacto alimentar

Cor Branco
Folha Simples
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340 Servicos

Dimensões:
Largura: 19.4 cm
Comprimento: 113.9 metros
Diâmetro Interno do Mandril: 5.9 cm

Unidades na caixa:6 
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